
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
           СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ 

                   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ  
ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА  СЕСІЯ  

 
   Р І Ш Е Н Н Я  

 
смт Софіївка                № 1870-35/УІІ          від «_20__»___06____2018 року     
 
Про перехід права користування на  
земельну ділянку при переході 
права на будівлю і споруди за цивільною угодою 
 
 
Розглянувши заяву гр. Филь Катерини Олександрівни, що проживає за 
адресою: смт Софіївка, вул.. Зоряна,35, керуючись ст.ст.140,142,144 
Конституції України, ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 93,120 Земельного Кодексу України селищна рада    вирішила: 
         

1.Визнати за гр. Филь Катериною Олександрівною право користування 
на земельну ділянку за адресою: смт Софіївка, вул.. Зоряна,76 за 
Свідоцтвом про право на спадщину НМТ 933880 від 03.11.2017р. 
загальною площею 0,15га, з яких: для будівництва та обслуговування 
жилого будинку, господарських будівель і споруд – 0,15га, для ведення 
особистого селянського господарства – _____га. 
2.Гр. Филь К.О. використовувати земельну ділянку за цільовим 
призначенням, дотримуватись чинного законодавства та Правил 
благоустрою на території Софіївської селищної ради. 

       3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань земельних відносин, архітектури та будівництва. 

 
 
Селищний голова                                        П.Сегедій 

 
 


	УКРАЇНА

